UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN THẮNG THỦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thắng Thủy, ngày 03 tháng 6 năm 2023

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai quyết toán kinh phí các khoản thu, chi hoạt động

tài chính khác - Năm học 2022 – 2023

1. Thời gian bắt đầu: Vào hồi 14 giờ 00’ ngày 03/06/2023

2. Địa điểm: Tại phòng họp nhà trường.

3. Thành phần:

- Bà Nguyễn Thị Viển - Bí thư chi Bộ - Hiệu trưởng

- Bà Nguyễn Thị Thuận - Phó Hiệu trưởng

- Bà Nguyễn Thị Bướm - Phó hiệu trưởng

- Bà Nguyễn Thị Thủy - Trưởng ban TTND - Thư ký

- Bà Nguyễn Thị Hiền - Tổ trưởng CM

- Bà Nguyễn Thị Minh Thu - Thủ quỹ

- Bà Nguyễn Thị Yểng - Kế toán

- Bà Bùi Thị Huyền - Chủ tịch Công đoàn - Bí thư đoàn trường

- Bà Đàm Thị Dần - Trưởng ban đại diện cha mẹ trẻ nhà trường.

4. Nội dung:

Trường Mầm non Thắng Thủy tiến hành lập biên bản về việc niêm yết quyết toán

công khai các khoản thu – chi năm học 2022-2023.

Hình thức: Niêm yết tại trụ sở làm việc.

Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ 14h15’ngày 03 tháng 06 năm 2023 sẽ kết thúc việc

niêm yết vàohồi 8h15’ ngày 03 tháng 07năm 2023 (30 ngày liên tục).

Thực hiện niêm yết công khai quyết toán kinh phí các khoản thu- chi khác năm học

2022-2023 của Trường Mầm non Thắng Thủy niêm yết tại bảng tin của nhà trường cho

mọi người trong nhà trường và cha mẹ học sinh biết. (Có báo cáo tổng hợp kèm theo)

Việc niêm yết này được thực hiện trong thời gian 30 ngày liên tục theo đúng thời

gian được quy định, kết thúc việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành việc niêm yết.

Biên bản lập xong hồi 14h50’ cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng

thống nhất thông qua./.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Nguyễn Thị Thủy

BAN ĐDCMTE TRƯỜNG

Đàm Thị Dần

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Viển

NHỮNG NGƯỜI DỰ NIÊM YẾT